
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

20.03.2020                       м. Пологи                                     № 124 

 

Про постійно діючу комісію 

з  питань розгляду звернень  

громадян при  районній 

державній адміністрації   
 
 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 07.02.2008 №  109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», з метою організаційно-правового забезпечення 

діяльності райдержадміністрації із зверненнями громадян та приведення у 

відповідність власних розпорядчих актів 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:   
1. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з питань розгляду 

звернень громадян при районній  державній адміністрації (далі – постійно 

діюча комісія), що додається. 

 

2. Затвердити склад постійно діючої комісії, що додається.   

 

3. Керівника апарату райдержадміністрації  Ірину Браженко здійснювати 

організаційне забезпечення діяльності постійно діючої комісії.  

 

4. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації  від 15.08.2017    

№ 277 «Про постійно діючу комісію з  питань розгляду звернень громадян при  

районній  державній адміністрації»  таким, що втратило чинність.  

 

 

 

Голова                                                                                Артур  КРУПСЬКИЙ 


